ETURA

GOVERNO MUNICIPAL
IPAL oONIC

De

MOZARLANDIA ADMINISTRAÇÃO 2021-2024
Nasce uma nova maneia de governar RLAND

DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE
MOZARLANDIA

Mozarlândia-Goiás. 31 de agosto 2021.

Oficio n° 094/2021

Ao
Senhor
Abrão Gomes de Gouveia
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Mozarlândia /Goiás

Prezado Senhor

Cumprimentando-o respeitosamente sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa

Senhoria e demais conselheiros a relação dos veiculos da Frota do FMS, que estão sucateados

no Pátio da Secretaria Municipal de Obras são estes:

1 Ambulância Samu Placa NGJ 7097

2- Ambulância VW Saveiro PQI 4503

Segue anexo fotos dos veículos mencionados acima.

Francerli

Ferreira

da
Silva

Diretora de Patrimônio

Bacreto N 023/2021
Atenciosamente
Diui r

MOzarandia-a

Francerli Ferreira da Silva
Diretora do Departamento de Patrimônio

Rua soo Paulo, /n, Centro, Mozariandia - Go. CEP: 767o0-000
Emai administracoomozarlandia.go.gov.br

Telefone: (62) 33436333/ 33486046

{ "type": "Document", "isBackSide": false }